2021年 11月 12日

各 位

日精機器株式会社のふるさと応援私募債『学び舎』を受託しました！
～次世代を担う地域の子供たちの成長を応援～

株式会社伊予銀行（頭取  三好 賢治）は、日精機器株式会社様（香川県丸亀市、代表取締役 内海

健二様）の発行する「ふるさと応援私募債『学び舎』」を受託しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。
この私募債は、一定の財務基準を満たした優良企業が、その信用力を背景に発行するもので、当行

が発行企業から受け取る手数料の一部を利用し、発行企業が指定する地域の学校に図書や備品、スポ

ーツ用品等を連名で贈呈する商品です。

今回は、日精機器株式会社様から香川県立坂出工業高等学校様に生徒用椅子（7 脚）を贈呈いたし

ました。

記

○企業概要

○受託内容および贈呈の概要

項 目 内 容

発 行 日 2021年 9月 30日

発 行 額 30百万円

期  間 5年

資金使途 運転資金

贈 呈 先 香川県立坂出工業高等学校

贈 呈 品 生徒用椅子（7脚）

以 上

項 目 内 容

企 業 名 日精機器株式会社

所 在 地 香川県丸亀市飯山町東坂元71番地の 2
業 種 機械部品加工業
設 立 1972年 9月

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行法人コンサルティング部（担当：直本・金野） TEL（089）907-1062

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ